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Verkkotunnistusta käytetään ensisijaisesti henkilöasiakkaiden sähköiseen tunnistamiseen sekä sähköiseen 
allekirjoittamiseen. Tunnistuspalvelussa pankki tunnistaa verkkoasiakkaan sähköisiä asiointipalveluita tarjoa-
van yrityksen puolesta. Tunnistuspalvelu on pankkien yhteisesti standardoima ja perustuu Finanssialan  
Keskusliiton hallinnoimaan Tupas-standardiin.

YLEISTÄ VERKKOTUNNISTUKSESTA

S-Pankin verkkotunnistuspalvelu tarjoaa palveluntarjoajille luotettavan tavan tunnistaa asiakkaansa. Asiakas 
tunnistautuu henkilökohtaisilla pankkitunnuksillaan, ja S-Pankki tunnistaa asiakkaan sekä välittää asiakkaan 
yksilöintitiedot palveluntarjoajalle.

Asiakkaalle palvelun käyttö on helppoa, maksutonta ja turvallista. Asiakas tarkistaa vastaanottamansa tunnis-
teen tiedot ja palaa hyväksymisen jälkeen takaisin palveluntarjoajan palveluun, jolloin tunnisteen tiedot välitty-
vät palveluntarjoajalle.

VERKKOTUNNISTUKSEN KÄYTTÖÖNOTTO 

Palveluntarjoajan järjestelmän pitää muodostaa tunnistepyyntö asiakkaalle www-tekniikalla. Verkkotunnistus-
palvelu ei edellytä mitään tiettyä www-palvelinohjelmistoa, mutta sen pitää tukea 128-bittistä SSL-salausta.

Kun asiakas on hyväksynyt tunnisteen välittämisen palveluntarjoajalle, pitää tunniste liittää asiakkaan anta-
maan toimeksiantoon ja säilyttää tunniste yhtä kauan kuin toimeksianto. Tunnisteita ei saa rekisteröidä tai 
käyttää muuhun tarkoitukseen. 

PALVELUN TURVALLISUUS

Verkkotunnistuspalvelun osapuolten välisessä tietoliikenteessä käytetään SSL-salausprotokollaa, joten ulko puo-
liset eivät näe tietoja eivätkä voi muuttaa niitä. 

PALVELUN EDUT

• Tavoittaa kaikki verkkopankkiasiakkaat

• Tunnistaa asiakkaat turvallisesti ja luotettavasti

• Helppo ottaa käyttöön

• Toimii 24 tuntia vuorokaudessa

MITEN PALVELUN SAA KÄYTTÖÖN?

Palveluntarjoaja tekee kirjallisen sopimuksen verkkotunnistuspalvelusta S-Pankin kanssa. Sopimus sisältää 
verkkotunnistuspalvelun S-Pankin ja entisen LähiTapiola Pankin palveluun, tunnistuspalvelut ehdot, laskutta-
jan tunnukset ja tarkisteavaimet. Käyttöönotto ei edellytä tiliä S-Pankissa.

Verkkotunnistuspalvelusta peritään hinnaston mukaiset maksut.

Lisätietoja saat lähettämällä sähköpostia osoitteeseen e-palvelut@s-pankki.fi

VERKKOTUNNISTUS


